
UCHWAŁA NR XXXII/379/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla budowy fermy brojlerów kurzych w miejscowości Młynary

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016roku 
poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie z art. 55 ust 1 uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin, Rada Miasta i Gminy w Margoninie 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się sprzeciw dla budowy fermy brojlerów kurzych w miejscowości Młynary,
na działce numer ewidencyjny 168/1 obręb Młynary.

§ 2.  Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do podjęcia wszelkich kroków prawnych 
mających na celu zaprzestanie procesu inwestycyjnego na ww. działce oraz na ewentualnie innych 
nieruchomościach przylegających do ww. działki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7A57DB9-F8CB-4E8A-A5B0-4B22A5066C17. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

douchwały Nr XXXII/379/2017
Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla budowy fermy brojlerów kurzych w miejscowości Młynary

W związku ze sprzeciwem lokalnej społczeczności wobec budowy fermy brojlerów kurzych w miejscowości
Młynary, na działce numer ewidencyjny 168/1 obręb Młynary Rada Miasta i Gminy Margonin uznała za
zasadne podjęcie uchwały mającej na celu zobowiązanie Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do podjęcia
wszelkich kroków prawnych mających na celu zaprzestanie ww. procesu inwestycyjnego, który to może mieć
negatywny wpływ na turystyczny profil rozwoju gminy.

Eskalacja konfliktu wymaga, aby dążąc do dbania o dalszy rozwój gminy przeciwdziałać wszelkimi prawem
dozwolonymi mechanizmami do zablokowania powstania tego typu inwestycji na terenie Gminy Margonin.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: B7A57DB9-F8CB-4E8A-A5B0-4B22A5066C17. Uchwalony Strona 1




